

本報告書の全部又は一部の無断  
転載転用を固くお断りします。

JSTIIF

No. CK-10-065388-6

# 試験報告書

依頼者 清立商工 株式会社 殿  
品名 PE400D/60本 100mm目 1点  
試験項目 引張強さ・伸び率

平成22年11月 4日付けで当所に提出  
された試料の試験結果は下記のとおりです。

平成22年11月11日

カケン

〒550-0002 大阪市西区江戸堀2丁目5番19号

財団法人 日本化学繊維検査協会

大阪事業所 資材雑貨アストラトリ

Tel (06)-6441-0315 Fax (06)-6441-2420



記

試験項目	試験結果	試験方法
引張強さ (N)	1970	JIS L 1043:1992 6・10・1 (C) 1節2脚
伸び率 (%)	24.2	引張速度：20cm/min つかみ間隔：20cm

試料

KAKEN JSTIIF KAKEN JSTIIF KAKEN JSTIIF KA

AKEN JSTIIF KAKEN JSTIIF KAKEN JSTIIF

以上

本報告書に記載の試験結果は供試々料に対するものであり、荷重(ロット)全体の品質を報告するものではありません。  
事業所朱印のない報告書については、当会は一切責任を負いかねますので、念のため申し添えます。

確認	作成